

فرج نژاد: همراهان من چاقو نکشیدند/ دیگر در مسابقات داخلی شرکت نمی‌کنم

عنوان‌دار قوی‌ترین مردان ایران درباره حادثه اخیر در رقابت‌های قهرمانی کشور گفت: افرادی که جو مسابقات را متشنج کردند از طرف من نبودند و چنین رفتارهایی را تایید نمی‌کنم و اگر کسی هم سلاح سردی داشته، نه رفیق من است و نه نسبتی با من دارد.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های قوی‌ترین مردان قهرمانی کشور هفته گذشته برگزار شد و رضا قیطاسی در این مسابقات موفق شد عنوان قوی‌ترین مرد ایران را از آن خود کند. مسابقات قوی‌ترین مردان همیشه با حواشی همراه است و این بار رامین فرج نژاد از قهرمانان نامدار این رشته، در یکی از آیتم‌ها به داوری اعتراض کرد و از ادامه مسابقه کنار کشید. اما این پایان حواشی نبود و برخی تماشاگران در اعتراض به رای داور، در حمایت از فرج نژاد وارد درگیری شده و حتی برخی از افراد حاضر در محل برگزاری مسابقات، از سلاح سرد استفاده کردند! خوشبختانه در این حادثه کسی آسیب ندید و غائله به کمک پیشکسوتان و ریاست کمیته قوی‌ترین خاتمه یافت.

فرج نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا درباره این اتفاق اظهار داشت: من تنها ایرانی هستم که در آمریکا پرچم کشورم را بالا بردم و مدالم را به آستان مبارک امام رضا (ع) تقدیم کردم. به احترام ریاست کمیته و بزرگان این رشته و به نشانه اعتراض فقط سکوت و سالن را ترک کردم. داوران زمان آیتم من را محاسبه کردند و از آنجایی که در آخرین لحظات آیتم را به پایان رساندم، نیازمند مشورت داوران بود تا به نتیجه نهایی برسند. از نظر خودمان و بعضی از داوران مثل مهدی شیردل، در زمان لازم آیتم را انجام دادم اما علیرضا ظرفچی (عضو تیم داوری مسابقات و دبیر کمیته داوران قوی‌ترین مردان) به علت اختلافات قدیمی اجازه نداد که روند داوری به درستی انجام شود و سریعاً نظر خودش را اعلام کرد.

وی ادامه داد: هیچ زد و خوردی انجام نشد و از دماغ کسی خون نیامد؛ برخی دوستان و طرفداران ما برای اعتراض رفتند و حتی داد و بیداد هم کردند که در اعتراض عادی است اما قمه و شمشیری در کار نبود! با این حال برخی که جو مسابقات را بهم ریختند هم از طرف من

نبودند و من چنین اقداماتی را تایید نمی‌کنم و اگر کسی هم سلاح سردی داشته، نه رفیق من است و نه نسبتی با من دارد. دلیل حذف ما از رسانه ملی هم همین افراد هستند که باید منشاء آن بررسی و جلوی آن گرفته شود. من از همه مردم و بزرگان قوی‌ترین مردان هم عذرخواهی می‌کنم که چنین اتفاقی افتاد.

مهدی فاطمی، نایب رئیس و رئیس کمیته فنی قوی‌ترین مردان نیز در این باره در گفت‌وگو با ایرنا گفت: معتقدم هم تیم داوری که برای اعلام نتیجه عجله کرد و هم همراهان ورزشکار که اعتراض خود را به روش درستی بیان نکردند، در این ماجرا مقصرند. این مسئله باعث شد که از این به بعد در کمیته فنی افرادی را به کار بگیریم که شاگرد و حاشیه‌ای نداشته باشند تا مسابقات ما به این شکل متشنج نشود.

وی افزود: برگزاری مسابقه نیز باید در فضایی انجام شود که هرکسی نتواند به آن وارد شود و دور از دسترس بعضی افراد معاند باشد. با این حال خوشبختانه هیچ شخصی در این حادثه آسیب ندید و به همراه ریاست کمیته موفق شدیم که جو متشنج را آرام کنیم.